LIÊN CHI ĐOÀN KHOA………………………

BCH CHI ĐOÀN……………..

***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

….., ngày…….tháng……năm……

BIÊN BẢN

Họp BCH Chi đoàn tháng…...năm…….

I. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM, THÀNH PHẦN

1. Thời gian
2. Địa điểm
3. Thành phần

- Có mặt:…………………...............................................................................

- Vắng mặt:…………………………………………………………………...
- Chủ trì:………………………………………………………………………

- Thư ký:………………………………………………………………………
II. NỘI DUNG CUỘC HỌP

1. …...
2. …..
3. Chi đoàn biểu quyết …..

- Số lượng Đoàn viên đồng ý ….……/…... (chiếm……..%);

- Số lượng Đoàn viên đồng ý …..……/……(chiếm……..%).

III. KẾT THÚC

Cuộc họp kết thúc lúc…….giờ…….ngày….tháng….năm……Biên bản được lập và thông qua tại Cuộc họp.
	THƯ KÝ
	CHỦ TỌA

Nơi nhận:

- BCH Đoàn .... (để báo cáo);

- BCH Liên chi ..... (để báo cáo);

- Lưu CĐ.